

ENTE PARCO NATURALE REGIONALE SIRENTE - VELINO

Prov. (AQ)

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI - Anno 2011

| RISULTATI DIFFERENZIALI | COMPETENZA | | | | | | RESIDUI | | | | |
|--|---------------------|-----------------------|------------------|------------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|--------------|-------------------|-----------------|--------------|
| | Previsioni Iniziali | Previsioni Definitive | % di definizione | Accertamenti o Impegni | Riscossioni o Pagamenti | % di realizz.ne | Residui attivi e passivi | Conservati | Riscossi o pagati | % di realizz.ne | Rimasti |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| A) Equilibrio economico e finanziario | | | | | | | | | | | |
| Entrate titolo I - II - III (+) | 1.116.124,20 | 1.137.707,95 | 101,933 | 1.093.668,63 | 99.985,34 | 9,142 | 900.013,33 | 900.000,00 | 900.000,00 | 100,000 | |
| Quote oneri di urbanizzazione (+) | | | | | | | | | | | |
| Avanzo di amministrazione destinato a spese correnti (+) | | | | | | | | | | | |
| Mutui per debiti fuori bilancio (+) | | | | | | | | | | | |
| Spese correnti (-) | 1.104.905,02 | 1.126.488,77 | 101,953 | 1.067.797,20 | 721.005,41 | 67,522 | 725.036,09 | 717.297,08 | 292.816,80 | 40,822 | 424.480,28 |
| Differenza..... | 11.219,18 | 11.219,18 | 100,000 | 25.871,43 | -621.020,07 | ***** | 174.977,24 | 182.702,92 | 607.183,20 | 332,333 | -424.480,28 |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-) | 11.219,18 | 11.219,18 | 100,000 | 11.219,18 | | | | | | | |
| Differenza..... | | | | 14.652,25 | -621.020,07 | ***** | 174.977,24 | 182.702,92 | 607.183,20 | 332,333 | -424.480,28 |
| B) Equilibrio finale | | | | | | | | | | | |
| Entrate finali (titoli I - II - III - IV) (+) | 1.166.124,20 | 1.422.707,95 | 122,003 | 1.378.667,63 | 131.485,04 | 9,537 | 3.772.423,82 | 3.659.107,67 | 960.159,03 | 26,240 | 2.698.948,64 |
| Spese finali (titoli I - II) (-) | 1.154.905,02 | 1.411.488,77 | 122,216 | 1.352.796,20 | 736.005,41 | 54,406 | 4.947.998,26 | 4.850.062,60 | 1.386.100,44 | 28,579 | 3.463.962,16 |
| Saldo netto da | | | | | | | | | | | |
| finanziare (-) | | | | | 604.520,37 | | 1.175.574,44 | 1.190.954,93 | 425.941,41 | 35,764 | 765.013,52 |
| impiegare (+) | 11.219,18 | 11.219,18 | 100,000 | 25.871,43 | | | | | | | |